tinus illos meritis tuā consequamur grām
 quorū hic patrocinia ueneramur. **PFER. III. ANT.**

Remissere miseracionū tuarū. **PS Ad te dñe.**

Ineffabile misericordiam tuā dñe nobis cle-
 mentē ostende. ut simul nos & a peccatis ex-
 uas. & a poenis quas pro his meremur eripias. **P.**
LECLIBRI & STER. In diebus illis. Oruit hester
 ad dñm dicens. Dñe dñs rex om̄ps. in iudicio tua
 cuncta sunt posita. & non est qui possit tue resistere
 reuoluntati. Si deere ueris saluare nos. conti-
 nuo libera bimus. Tu es dñe fecisti celū & ter-
 ram. & quicquid celi ambitu continetur.
 Tu es dñs omniū. & non est qui resistat mai-
 estati tue. Et nunc dñe rex regum. dñs abra-
 ham miserere populo tuo quia uolunt nos ini-
 mici nri perdere. & hereditatē tuam
 delere. Ne despicias partem tuam quam
 redemisti tibi de egypto. sed ex audi de pre-

cationem nr̄am. & ppicius estofoti & funiculo
hereditatitue; Et conuerte luctū nr̄m in
gaudiū. ut uiuentes laudemus nomen tuū;
Et ne perdas oracianencūte. dñe dñ. GR. Dene
cersta tibi meis. **¶** Et enim uni uer si. Atta. Dñe dñ
meus in te spera ui. **SCDm IOHANNĒ.** In illo tēpore
Sup leuatis oculis in celū ih̄c dixit. Pater
uenit ora. clarifica filiū tuum. ut filius
tuus clarificet te. Sicut dedisti ei potes
tatē omnis carnis. ut omne quod de
didisti ei. det eis uitam eternam. Hec ē autē
uita eterna. ut cognos cant te solū dñm
uerū. & quē misisti ih̄m xp̄m. Ego te clari
fica ui sup terrā. opus consūma ui. quod
dedisti mihi ut faciam. Et nunc clarifica
me tu pater apud semet ipsum. claritate
quā abui. prius quam mundus esset apud te.
Manifestaui nomen tuū hominib; quos de

disti mihi de mundo; Tu uerant. & mihi eos de-
 disti. & ser monē tuū ser uauerunt; Nunc
 cognouerunt. quia omnia. que de disti mihi
 abtesunt. quia uerba q̄^{ue} de disti mihi de chris;
 Et ipsi acceperunt. & cognouerunt quia ate ex
 iui. & crediderunt quia tu misisti. Ego peris
 rogo. non p̄ mundo rogo. set p̄ his quos de disti
 mihi quia tui sunt. Et mea omnia tua sunt.
 & tua mea sunt & clarificatus sum in eis.

Et iam non sum in mundo. & hui mundo sunt.
 & ego ad te uenio; O f Ad te cl̄ne leua ui animam.

SECRETATA Purificet nos q̄s cl̄ne muneris p̄
 sentis oblatio. & dignos sua participatione
 pficiat. **P** **PREFATIO** **D**ater n̄c̄s̄. suppli
 citer implorantes. ut nos ab omni b; pecca
 tis clementer eripias. & acūgtis prote
 gas benignus inimicis. **P** **X̄pm.** **AD COM.**
Dñe d̄s meus in te speraui. **P**resta q̄s d̄ne ut

terrenis affectib; expiati. ad superni pleni-
tudinem sacramentū cuius libauimus
scātendamus. P. A. N. De necessitatib; meis.

Dŏ qui nullū respicis nullūq; contempnis.
sed quū uis peccantib; piā misericordie pla-
caris. respice p̄cipuus ad p̄ces humilitatis
nr̄e. illumina corda nr̄a ut tua ualea m̄ p̄-
cepta. P. **LĒC HIEREMIE P̄PHETE.** Summi
tates nr̄e contenderunt contra nos. dñe
libera nos; Quiescunt fac propter nomen tu-
um. quō multesunt aduersiones nr̄e;

Tibi peccauimus ex p̄ctacio isrl̄. saluator
nr̄ in tempore tribulationis; Tu autē
in nobis es dñe. & nomen tuū super nos. dñe
dŏ noster. **GR** tribulationes cordis mei. **Ū**

de uultu tuo. **Atta** ostende nobis dñe. **scdm Iuē**
In itto Dixit ih̄s discipulis suis. **P**etite. & dabu-
tur uobis. **Q**uerite. & inuenietis. **P**ulsate

& aperietur uobis. Omnis enim qui petiit ac-
 cipit. & qui querit inuenit. & qui pulsanti ape-
 rientur. Quis autem ex uobis patrem pe-
 tit panem. numquid lapidem dabit illi. Aut
 piscem. numquid propice serpente dabit
 illi. Aut si petierit ouum. numquid porcum
 uiscor pionem. Sicut gonus cum sitis mali-
 nostis bona dare filius uris. quanto ma-
 gis pater ur de celo dabit spm bonum pe-
 tentibus se. **Oratio.** Ad te dñe leuaui animam. **Scē R.**
Hoc sacrificium dñe. quod tibi pte lictis nr̄is
 offerim. sit tibi munus acceptum. & tam ui-
 uentibus. quam defunctis pficiat ad salutē. **P.**
PREFATIO. **Deus** pater nestr̄. Tibi semp hic & u-
 big; laudes canere. uota reddere. hostias
 immolare. gratias agere. sempiterna &
 ineffabilis trinitas. Te que aduentus p-
 nr̄is offensionibus exorare. ut & mala

que neglegenter admisimus pius ac benignus
indulgeas. Et uulnera tua que tibi non sunt
abscondita. munera tue salubritatis cura
re digneris. P. Xpm dnm. AD COM. Inclina aure tua

Exaudi preces seruorum tuorum. omnipotens & misere
ricors ds. & presta ut scia quesumus. incor
rupta in nobis redonante seruentur. P.

FR VII. MERCUR. Ecce lignum crucis. Venite exultemus;

Os qui unigeniti filii tui precioso sanguine uiuifi
cet crucis uexillum sanctificare uoluisti. con
cede que eos qui eiusdem scie crucis gaudere ho
nore tua quoque ubique protectione gaudere. P.

LIC. EPI. BPAULI. APL. AD PHILIPPEN. SES. FRs.

Xps factus est pro nobis obediens patri usque
ad mortem. mortem autem crucis. Propter
quod & ds illum ex alta uic. & donauit
illino mfn quod est sup omne nomen.
In nomine ihu. omne genu flectet.

Celestium terrestriū & infer norum. Et omnes
 lingua confiteatur. qui adñs ihs xps in glā c̄ di
 patris. **OR** O crux sc̄a xpo. N̄i dul celignū dul cr̄tta
 Saluanos xpe. **SCDM MATHEV̄.** In itto. **A**scen
 dens ihs hierosolimis. assum̄sit secum duodecim
 discipulos secreto ait illis; Ecce ascēdim̄
 hierosolimā. & filius hominis tradetur prin
 cipib; sacerdotum & scribis. & condemna
 bunt eum morte; Et tradent eum gentib;
 ad illudendum. & flagellandum. & cru
 cifiendum. Et tertia die resurget; **OR** sal
 uanos xpe. Hec oblatio dñe ab omnibus nos
 purget offensis. que in ara crucis. etiam
 totius mundi tulit ^fofensa. **PREFATIO.**